О внесении дополнений в постановление от 26 января 2009 года N 579 "Об
организации и финансировании оплачиваемых общественных работ в 2009 году"

Утративший силу
Постановление акимата города Курчатова Восточно-Казахстанской области от 15
июня 2009 года N 19. Зарегистрировано в Управлении юстиции города
Курчатова Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 30 июня
2009 года за N 5-3-78. Утратило силу постановлением акимата города Курчатова
Восточно-Казахстанской области от 18 февраля 2010 года № 267
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Курчатова
Восточно-Казахстанской области от 18.02.2010 № 267.

      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января статьями 5 7
2001 года № 149 «О занятости населения», согласно  пункта 1 подпункту 13)
статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
»,  Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № постановлению
836 «О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001
года «О занятости населения», постановлению Восточно-Казахстанского
областного акимата от 22 мая 2009 года N 75 "О дополнительном перечне лиц,
относящихся к целевым группам населения Восточно-Казахстанской области", в
целях обеспечения дополнительных государственных гарантий в сфере занятости
  населения акимат города Курчатова ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  от 26 января 2009 года № 579 "Об организации и постановление
финансировании оплачиваемых общественных работ в 2009 году" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5-3-65 от 13 февраля 2009 года, опубликовано в газетах "
Дидар" от 21 февраля 2009 года № 22, "Рудный Алтай" от 24 февраля 2009 года
№ 25), с внесенными изменениями  акимата от 18 мая 2009 года постановлением
№ 1 "О внесении изменений в постановление от 26 января 2009 года № 579 "Об
организации и финансировании оплачиваемых общественных работ в 2009 году"
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5-3-76 от 3 июня 2009 года, опубликовано в газетах "Дидар"
от 08 июня 2009 года № 85-86, "Рудный Алтай" от 09 июня 2009 года № 87)
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и е :
       к указанному постановлению "Состав целевых групп приложение 2

населения" дополнить пунктами 12-18 следующего содержания:
      "12. Выпускники школ и профессиональных учебных заведений.
      13. Занятые в режиме неполного рабочего времени, в связи с изменением в
организации производства, в том числе при реорганизации и (или) сокращении
о б ъ е м а  р а б о т .
      14. Лица, находящиеся в отпусках без сохранения заработной платы.
      15. Студенты и учащиеся школ во время летних каникул.
      1 6 .  Ж е н щ и н ы  с т а р ш е  5 0  л е т .
      1 7 .  М у ж ч и н ы  с т а р ш е  5 5  л е т .
      18. Лица, не работающие длительное время (более одного года)".
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
з а м е с т и т е л я  а к и м а  С т а р е н к о в у  Е .  В .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Курчатова                     А. Генрих

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан